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ROTARYVUODEN VIIDES KIRJE 
 
Hyvät Rotary-ystävät 
 
Marraskuu on nimetty Rotarysäätiön kuukaudeksi. Rotarysäätiöhän on meille tullut 
tutuksi ainakin, kun puhutaan polion hävittämisestä maailmasta. Polio+, End Polio now – 
tuttuja sanontoja, kuitenkin meille tärkeitä. Jotkut ovat jo kyllästyneet polioon. Kuitenkin 
juuri nyt tulee meidän tehdä tämä viimeinen ponnistus polion hävittämiseksi maailmasta. 
Rotaryinstituutissa Ålborgissa, Tanskassa, annettiin ennustus, että jos nyt lopetamme, niin 
40 vuoden sisällä maailmassa on yli 20.000.000 (=20 miljoonaa) uutta poliotapausta. 
Voitte olla varmoja, että osa niistä löytyisi täältä meiltä Suomestakin. Hyvät ystävät – 
emme lopeta tähän. Saatiinhan isorokkokin häviämään, miksei sitten polio. 
 
JÄSENASIAA 
Piirimme jäsenkomitea on tehnyt kyselyn jäsenille (liite). Lomake on täydennettävissä pdf- 
muodossa. Nyt on tärkeää kaikkien klubien jäsenten vastata kyselyyn, kehittääksemme 
klubien toimintaa niin klubitasolla, kuin piiritasollakin. Täytetty lomake palautetaan klubin 
sihteerille joko sähköpostilla tai printattuna paperiversiona. Klubi laskee sitten itse eri 
kohtien vastaukset ja toimittaa ne sekä lomakkeet, joissa on vapaamuotoisia vastauksia 
piirin Jäsenyyskomitealle sähköpostilla heikki.vuori(at)lahti.fi Aikaa vastausten 
lähettämiseen on marraskuun loppuun. 
 
JÄSENKEHITYS PIIRISSÄMME 
Rotaryvuotemme ensimmäisen vuosineljänneksen jäsenkehitys piirissämme on -8. 
Vaikkakin piirimme 1390 on kolmanneksi suurin Suomessa, tulee meidän kiinnittää 
vakavaa huomiota tähän kehitykseen. Klubivierailujeni aikana olen tuonut huolestumiseni 
jäsenkehityksestä myös pitemmällä aikavälillä ja olemme yrittäneet etsiä keinoja 
jäsenkehityksen kääntämiseksi positiiviseen suuntaan. Kertokaa Rotarystä ystävillenne ja 
pyytäkää liittymään tähän meidän hienoon järjestöömme. Eivät he ehkä itse osaa 
hakeutua, saatika sitten tiedä mitä me olemme.  
 
VALTAKUNNALLINEN ROTARYSÄÄTIÖSEMINAARI 
Seminaari järjestetään nyt jo viidennen kerran Tampereella lauantaina 26. helmikuuta 
2011 klo 10 – 18. Laittakaa kalenteriinne jo valmiiksi. Ohjelma ja ilmoittautumislomake 
joulukuun kuukausikirjeen liitteenä. Seminaari on tarkoitettu kaikille rotareille, mutta 
etenkin presidenteille ja säätiöasiamiehille. Muistakaa että autoon mahtuu ainakin 4 
rotaria. 
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SUOMEN ROTARYN VERKKOSIVUALUSTA 
W3Group Oy ja Suomen Rotary ry ovat neuvotelleet puitesopimuksen Suomen Rotaryn 
käytössä olevan verkkosivualustan käyttöönotosta ja käytöstä rotarypiireissä ja 
rotaryklubeissa. Katsokaa liite: SR-nettisivujen puitesopimuksia. 
 
ROTARYDOLLARI 
Rotarydollarin kurssi marraskuun alusta 1 Rotarydollari = 0,72 EUR 
 
RI PRESIDENTTIMME RAY KLINGINSMITHIN KUUKAUDEN VIESTI 
(Vapaasti käännettynä:) Rotaryssä on parasta se, että se linkittää ihmisiä ympäri 
maailman ja heidän tuellaan ja yhteistyöllään saamme maailmasta paremman paikan elää 
ja työskennellä. 
 
Hyvät Rotary ystävät. Kuukausikirje tulee hieman myöhässä, liekö tuo runsas ja 
mielenkiintoinen klubivierailukausi aiheuttanut tämänkin. Joskus vain tulee hetkiä, ettei 
sanat siirry paperille. Odoteltiin inspiraatiota. 
Liitteitä on jälleen runsaasti – kaikki sisältävät meille tärkeitä asioita. Laitoin liitteenä 
olevalle ”Kuukaudessa kertyneitä” meidän piirimme olennaisia asioita. Tutustukaa siis 
niihinkin. 
Klubikierrokset ovat loppusuoralla. Olen vieraillut jo 50 klubissa, 8 klubia on vielä 
käymättä. On ollut todella mielenkiintoista kokea niin pienempien, kuin suurtenkin klubien 
toimintamalleja. Jokainen klubi on omanlaisensa.  
Elämme järjestössämme jonkinlaista murroskautta jäsenasioissa ja yhtenä 
mahdollisuutena pitäisin klubien yhteistyötä eri toimintasektoreiden osalta. Ehkä niin 
saisimme toiminnastamme jäsenillemme vieläkin mielenkiintoisempaa. 
 
Hyvää ja mielenkiintoista marraskuuta teille kaikille 
 
 
DG Timo   
  
 


